

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava Rudského rybníka
Objekt:

SO2 - Oprava a výstavba opěrných zdí

KSO: 833
Místo: k.ú. Rudka

Zadavatel:
Obec Rudka, Rudka 66, 664 83 Rudka

Uchazeč:
UNImont plus s.r.o., Hradec 8, 584 01 Ledec nad Sázavou

Projektant:
Projektování vodohospodářských staveb s.r.o.

Zpracovatel:
Projektování vodohospodářských staveb s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.02.2019

IČ: 00378542
DIČ:

IČ: 068 75 327
DIČ: CZ06875327

IČ: 28066065
DIČ: CZ28066065

IČ: 28066065
DIČ: CZ28066065

Materiál			1 050 316,93
Montáž			982 476,79
Cena bez DPH			2 032 793,71
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 032 793,71	21,00%	426 886,68
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			2 459 680,39
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava Rudského rybníka

Objekt:

SO2 - Oprava a výstavba opěrných zdí

Místo:

k.ú. Rudka

Datum:

22.02.2019

Zadavatel:

Obec Rudka, Rudka 66, 664 83 Rudka

Projektant:

Projektování
vodohospodářských staveb
s.r.o.

Uchazeč:

UNImont plus s.r.o., Hradec 8, 584 01 Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

Projektování
vodohospodářských staveb
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 050 316,93 982 476,79 2 032 793,71

HSV - Práce a dodávky HSV

1 050 316,93 982 476,79 2 032 793,71

1 - Zemní práce

335,20

28 972,03

29 307,23

2 - Zakládání

486 241,96

94 238,39

580 480,34

3 - Svislé a kompletní konstrukce

426 030,97

477 612,85

903 643,82

4 - Vodorovné konstrukce

26 308,80

9 703,80

36 012,60

5 - Komunikace pozemní

9 900,00

7 722,00

17 622,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

210 000,00

210 000,00

997 - Přesun sutě

101 500,00

60 375,00

161 875,00

998 - Přesun hmot

0,00

93 852,72

93 852,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava Rudského rybníka

Objekt:

SO2 - Oprava a výstavba opěrných zdí

Místo:

k.ú. Rudka

Datum:

22.02.2019

Zadavatel:

Obec Rudka, Rudka 66, 664 83 Rudka

Projektant:

Projektování
vodohospodářských staveb
s.r.o.

Uchazeč:

UNImont plus s.r.o., Hradec 8, 584 01 Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

Projektování
vodohospodářských staveb
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem								2 032 793,71
D	HSV		Práce a dodávky HSV					2 032 793,71
D	1		Zemní práce					29 307,23
1	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	84,270		266,50	22 457,96
	PP		Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
	P		Poznámka k položce: základ pod požerák, (65+32,5+6,3)*1*0,4"čelní a stávající pravobřežní"					
	VV		24*1*0,75"nová pravobřežní"		41,520			
	VV		33*1*0,75"nová levobřežní"		18,000			
	VV		Součet		24,750			
	VV				84,270			
2	K	171103202	Uložení sypanin z horniny tř. 1 až 4 do hrází nádrží se zhutněním 100 % PS C s příměsí jílu do 50 %	m3	84,270		77,30	6 514,07
	PP		Uložení netříděných sypanin z hornin tř. 1 až 4 do zemních hrází pro jakoukoliv šířku koruny přehradních a jiných vodních nádrží se zhutněním do 100 % PS - koef. C s příměsí jílové hlíny přes 20 do 50 % objemu					
	VV		84,27		84,270			
3	M	286112230	trubka drenážní flexibilní PipeLife D 100 mm	m	8,000	41,90		335,20
	PP		trubka drenážní flexibilní D 100 mm					
	VV		8		8,000			
D	2		Zakládání					580 480,34
4	K	274351111	Bednění základových pasů tradiční oboustranné	m2	366,000	329,50	157,00	178 059,00
	PP		Bednění základových konstrukcí pasů tradiční oboustranné					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) případné nutné přepažování, b) odstranění bednění. 2. Výška bednění se určuje jako svislá vzdálenost mezi základovou spárou a horní hranicí základu.					
	VV		(65+32,5+6,3)*1"čelní a stávající pravobřežní"		103,800			
	VV		24*1*2+24*1,3*2"nová pravobřežní"		110,400			
	VV		33*1*2+33*1,3*2"nová levobřežní"		151,800			
	VV		Součet		366,000			
5	K	275315224	Základové bloky z betonu prostého C 16/20	m3	107,745	2 299,00	225,00	271 948,38
	PP		Základové konstrukce z betonu bloky prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro beton pod dlažbou dna vývaru. 2. Pro výpočet přesunu hmot se u položek -5122 až -5124 pro konstrukce z betonu prokládaného kamenem celková hmotnost položky sníží o hmotnost betonu, příp. i kamene, pokud jsou dodávány přímo na místo zabudování nebo do prostoru technologické manipulace.					
	VV		(65+32,5+6,3)*1*0,4"čelní a stávající pravobřežní"		41,520			
	VV		24*1*0,75+24*1,3*0,25"nová pravobřežní"		25,800			
	VV		33*1*0,75+33*1,3*0,25+33*0,75*0,2"nová levobřežní"		40,425			
	VV		Součet		107,745			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	K	275362021	Výztuž základových patek svařovanými sítěmi Kari 100 x 100 mm, D 8 mm, 5 x 2,15 m	t	4,352	27 100,00	2 880,00	130 472,96
	PP		Výztuž základů patek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		((65+32,5+6,3)*1*2)*0,008"čelní a stávající pravobřežní"		1,661			
	VV		24*1*2*0,008+24*1,3*2*0,008"nová pravobřežní"		0,883			
	VV		33*1*2*0,008+33*1,3*2*0,008+33*0,75*0,008"nová levobřežní"		1,412			
	VV		Součet		3,956			
	VV		3,956*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,352			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce					903 643,82
7	K	00245R	Zábradlí ocelové, pole 2,0m,jekl 50x30 sloupky jekl 50x50 (dle prováděcí PD), žárově zinkované, včt. práce a montáže na chem. kotvy	m	45,000	2 570,00	295,00	128 925,00
	PP		Zábradlí ocelové, průměr trubek 50 mm, včt. pozink., včt. montáže					
	VV		12 "kolem sdruženého objektu"		12,000			
	VV		33 "levobřežní pochozí opěrná zed"		33,000			
	VV		Součet		45,000			
8	K	321321115	Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 25/30	m3	12,691	3 281,00	1 295,00	58 074,02
	PP		Konstrukce z betonu vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30					
	VV		(65+6,3)*0,7*0,12"parapet čelní a stávající pravobřežní"		5,989			
	VV		24*0,65*0,12"parapet nová pravobřežní"		1,872			
	VV		33*0,4*0,1"parapet nová levobřežní"		1,320			
	VV		32,5*0,9*0,12"parapet oprava pravobřežní"		3,510			
	VV		Součet		12,691			
9	K	326218311	Zdivo LTM obkladní z nepravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene do 0,02 m3	m3	84,510	3 180,00	5 300,00	716 644,80
	PP		Obkladní zdivo hradících konstrukcí z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu včetně spárování z nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na nutné přisekávání kamene do spár i v lici při zdění. 2. Ceny jsou určeny pro obkladní zdivo tloušťky do 0,5 m.					
	VV		(65+32,5+6,3)*2*0,3"čelní a stávající pravobřežní"		62,280			
	VV		24*1,3*0,3"nová pravobřežní"		9,360			
	VV		33*1,3*0,30"nová levobřežní"		12,870			
	VV		Součet		84,510			
D	4		Vodorovné konstrukce					36 012,60
10	K	457571211	Filtrační vrstvy z kameniva těženého hrubého bez zhutnění frakce 16 až 32 mm	m3	8,100	623,00	133,00	6 123,60
	PP		Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého těženého kameniva bez zhutnění, frakce 16-32 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny při jakémkoliv množství filtračních vrstev. 2. Ceny neplatí, je-li předepsáno mísení více frakcí kameniva v jedné vrstvě; tyto práce se oceňují individuálně. 3. V cenách jsou započteny i náklady na: a) průměrné množství kameniva zatlačeného do podloží, b) urovnání líc vrstvy. 4. Objem se stanoví v m3 filtrační vrstvy. 5. Příplatek k cenám je určen pro položky -1111 až -2111.					
	VV		1*0,3*27 "nová pravobřežní zed"		8,100			
11	K	462511161	Zához z lomového kamene tříděného hmotnost kamenů do 80 kg bez výplně	m3	24,300	875,00	355,00	29 889,00
	PP		Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody tříděného, hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg bez výplně mezer					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V příplatcích jsou započteny náklady na urovnání líc záhozu do projektovaného profilu.					
	VV		90*0,9*0,3 "opevnění břehů nádrže"		24,300			
D	5		Komunikace pozemní					17 622,00
12	K	596841120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	33,000	122,00	234,00	11 748,00
	PP		Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytkého materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z cementové malty tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy do 50 m2					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu pro výplň spár. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání dlaždic, které se oceňují ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 3. Část lože přesahující tloušťku 30 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 ... -9 . Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.					
	VV		1*33		33,000			
13	M	59245212	dlažba zámková profilová základní 19,6x16,1x6 cm přírodní	m2	33,000	178,00		5 874,00
	PP		dlažba zámková profilová základní 19,6x16,1x6 cm přírodní					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					210 000,00
14	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	87,500		2 400,00	210 000,00
	PP		Bourání základů z betonu prostého					
	VV		125*0,70 "ubourání stávající zdi"		87,500			
D	997		Přesun sutě					161 875,00
15	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	175,000		121,00	21 175,00
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km					
	VV		175		175,000			
16	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 800,000		14,00	39 200,00
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		vzdálenost 30km					
			175*16		2 800,000			
17	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	175,000	580,00		101 500,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného					
	VV		175		175,000			
D	998		Přesun hmot					93 852,72
18	K	998331011	Přesun hmot pro nádrže		314,942		298,00	93 852,72
	PP		Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m					